玉禾田环境发展集团股份有限公司 2023 年半年度报告全文

 42 / 193

司 局

澄 迈 玉 禾

田 环 境 服

务 有 限 公

司

澄 迈 县 综

合 行 政 执

法局

2,539,160

,358.00

正 常 履 行

中

56,031,93

4.06

574,505,9

97.02
正常回款 否 否

景 德 镇 玉

禾 田 环 境

事 业 发 展

有限公司

景 德 镇 市

市 容 环 境

卫 生 管 理

局/浮梁县

城 市 管 理

局

1,186,180

,651.01

正 常 履 行

中

69,541,02

2.04

784,577,0

86.01
正常回款 否 否

沈 阳 玉 禾

田 环 境 清

洁 有 限 公

司

沈 阳 经 济

技 术 开 发

区 城 管 服

务中心

1,047,400

,875.84

正 常 履 行

中

60,187,74

3.91

639,799,8

86.93
正常回款 否 否

石 河 子 市

玉 禾 田 环

境 发 展 有

限公司

石 河 子 市

城 市 管 理

委 员 会

（ 城 市 管

理 行 政 执

法局

1,735,931

,569.68

正 常 履 行

中

94,511,19

3.27

789,266,1

88.39
正常回款 否 否

南 昌 市 红

谷 滩 区 玉

禾 田 环 境

工 程 有 限

公司

南 昌 市 红

谷 滩 城 市

投 资 集 团

有限公司

1,656,060

,000.00

正 常 履 行

中

62,317,26

8.30

154,863,6

52.84
正常回款 否 否

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

报告期内，公司继续实施 2021 年限制性股票激励计划。2023 年 4 月 21 日，公司召开第三届董事会 2023 年第

二次会议及第三届监事会 2023 年第二次会议，审议通过了《关于作废 2021 年限制性股票激励计划部分已授予但尚

未归属的第二类限制性股票的议案》，因部分激励对象离职，本次激励计划的激励对象由 86 人调整为 77 人；因部

分激励对象离职及第二个归属期归属条件未成就，公司作废第二类限制性股票 857,200 股。截至报告期末，激励对

象剩余已授予但尚未归属的限制性股票数量为 1,009,560股。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

玉禾田环境发展集团股份有限公司 2023 年半年度报告全文

 43 / 193

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 192,275,501 57.89%   0.00 -181,475,501.00 -181,475,501.00 10,800,000 2.71%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 192,275,501 57.89%   0.00 -181,475,501.00 -181,475,501.00 10,800,000 2.71%

其中：境内法人持股 180,275,501 54.27%   0.00 -192,275,501.00 -192,275,501.00 0 0.00%

境内自然人持股 12,000,000 3.61%   0.00 10,800,000.00 10,800,000.00 10,800,000 2.71%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 139,884,499 42.11%   66,432,000.00 181,475,501.00 247,907,501.00 387,792,000 97.29%

1、人民币普通股 139,884,499 42.11%   66,432,000.00 181,475,501.00 247,907,501.00 387,792,000 97.29%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 332,160,000 100.00%   66,432,000.00 0.00 66,432,000.00 398,592,000 100.00%

玉禾田环境发展集团股份有限公司 2023 年半年度报告全文

 44 / 193

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2023 年 1月，首次公开发行股票部分限售股上市流通，解除股份的数量为 192,275,501股。

2、2023 年 1月，高管锁定股由 12,000,000 股变为 10,800,000股。

3、2023 年 6月，公司实施《2022年年度权益分派方案》， 以公司总股本 332,160,000股为基数，以资本公

积金向全体股东每 10 股转增 2 股，合计转增 66,432,000股，转增后公司总股为 398,592,000股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、2023 年 1月，平安证券股份有限公司关于公司首次公开发行股票部分限售股上市流通的事项出具了无异议

的核查意见。

2、2023 年 4月 21 日，公司召开了第三届董事会 2023年第二次会议及第三届监事会 2023 年第二次会议，并

于 2023 年 5月 16日召开了 2022年年度股东大会审议通过了《关于 2022年度利润分配及资本公积金转增股本预案

的议案》，公司于 2023 年 6月完成了 2022年年度利润分配的实施方案。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指